
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/96/11 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białej Piskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1508 ze zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1832, ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej przyjętego Uchwałą 

Nr IX/96/11 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie nadania Statutu Miejsko-

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białej Piskiej (Dz. U. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r., Nr 67, 

poz. 1113 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 pkt 31 "kropkę" na końcu zdania zastępuje się "przecinkiem", 

2. W § 5 dodaje się punkty 32 i 33 w brzmieniu jak niżej: "32. przyznawanie i wypłacanie dodatków 

mieszkaniowych, 

33. obsługa Karty Dużej Rodziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Zbigniew Dąbkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 maja 2019 r.

Poz. 2523


		2019-05-15T09:40:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




